f;‘d‘ﬁ print

DECLARATION D'IMPACT A VIE

Canal ID: ACT_7F0622516910 Date d'inscription: 2019-10-17 Généré: 2026-02-12

Aura

PrintReleaf certifie que Aura les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 215 890 991 consommation
totale de feuilles de papier standard par reforestation 25 908 arbres standards et décalés 595,915 Emissions de

MTCO2e pour la consommation de 70 107 660 feuilles de papier sur PrintReleaf.

REBOISEMENT CARBONE

%J 215 890 991 %J 70107 660

Feuilles standard offset Feuilles standard offset

25908 {)@ 595,915

7~  Arbres standards reboisés Emissions de MTCO2e

IMPACT MONDIAL A VIE

(o)



IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
France (Torcé)

Malaysia

Romania

Tanzania

Northern California
Madagascar

British Columbia (Cariboo)
United Kingdom

British Columbia (Redstone)

IMPACT CARBONE

Projet Carbone
India - Hydropower Project (Kinnaur)

Turkey - Hydropower Project

PROJET SDGs

1 P 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

DECENTWORKAND

8 Ecsn

o

‘7@@‘ print
DECLARATION D'IMPACT A VIE

Nombre total d'arbres

Emissions totales de MTCO2e

= El B [
eo) B~d B8 K

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Arbres
17 449
3040

2 661
1362
564
439

199

181

13,57

25908

MTCO2e
441,892

154,023

595,915



