



DÉCLARATION D'IMPACT À VIE

Canal ID: ACT_7F0622516910

Date d'inscription: 2019-10-17

Généré: 2026-02-12

Aura

PrintReleaf certifie que Aura les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 215 890 991 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 25 908 arbres standards et décalés 595,915 Émissions de MTCO2e pour la consommation de 70 107 660 feuilles de papier sur PrintReleaf.

REBOISEMENT



215 890 991

Feuilles standard offset



25 908

Arbres standards reboisés

CARBONE



70 107 660

Feuilles standard offset



595,915

Émissions de MTCO2e

IMPACT MONDIAL À VIE





DÉCLARATION D'IMPACT À VIE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
France (Torcé)	17 449
Malaysia	3 040
Romania	2 661
Tanzania	1 362
Northern California	564
Madagascar	439
British Columbia (Cariboo)	199
United Kingdom	181
British Columbia (Redstone)	13,57
	Nombre total d'arbres 25 908

IMPACT CARBONE

Projet Carbone	MTCO2e
India - Hydropower Project (Kinnaur)	441,892
Turkey - Hydropower Project	154,023
	Émissions totales de MTCO2e 595,915

PROJET SDGs

